Moção :: Congratulação: 79/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Sr. Jair Ferreira Alves ( Jair Soldador).
Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhada ao proprietário da empresa Jóia Metalúrgica.
Registramos congratulações pelo seu empreendimento em nossa cidade, pela expansão da empresa,
gerando emprego e renda, para esta população que tanto necessita de emprego.
Somos sabedores que a Jóia Metalúrgica de modo
geral desempenha um excelente papel que é de suma importância para a população de Rio Verde de
MT - MS, nos deixando orgulhosos de ter esta estimada empresa em nossa cidade.
São as mais sinceras congratulações destes Vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 29 de Agosto de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Andres Claudio de Souza Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1504550361

Vereador(a) - PDT Vereador(a) - PT

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1504550361